
Rámcová smlouva kupní č. S481/17
na dodávky břitových destiček

číslo srMouvy procíávaj©hc" .-.. - . ... - -

SrMuvni strany:

1. VOP CZ s. p-

se sídlem: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového jčina
zastoupen

lČ CK)UOO493
DIC: CZ00000493
zapsána obchodním W$lřÍku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXlV, vIo&a 150
m r ' F F - F m 0

dá 'e jen ,,kupujici"

a
2. HANÁK NÁŘADÍ s.r.o.

se šidlem: Velehracská 507. 767 01 Knoméňž
řř.ísttj pcdmkár"i' Osvůbozeni 12C 763 16 Fryšták
za sto u pe n djednajIcI:
lČ: 25322249
DIC: CZ 25322249
zapsána v abchodnlm rejstříku vedeném Krajským šoucem v Brně. oddíl C, vlcúka 253i8

dále jen mPrDdáVa//Cí "

Slrana 1 (cekem 11)

l

u



ůzavřeřy níže uvedeného dne, měsíce a ruku dle ustanoveni § 2079 a násl. zakona č 89/2012
Sb , občanský zákoník (dále jen .občanský zákoník). tuto Rámcovou smlouvu kupní na dodávky
bři»vých destiček (dák jen .smbuva")-

|. Úvodní ustanoveni
1. TatD smlouva se mezi výše uvederými sMuvnimi stranami uzavírá na základě výsledku

výběrového řízeni na zadári nadhmitni veřqné zakázky s názvem .Dodávky bňtovýcň cEstiček'.

2. Účelem této smlouvy je zabezpečeni průbězných dodávek břitových destiček %povidajicich
jákostnim paramet'ům kupujlciho a to podlé techmcke speciNace uvedené v příloze č 1 této
smbuvy a výkresově dokumendce uvedené v přikhácn č. 2 až 4 této smlouvy ('dále jen .bňtové
destičky'). Kupující je v souvtsbsti s jeho předmětem podnikán. vázán potřeHu zajistit si
průběZňou dodávku břitových C|EStlČEk ¥IMjicich kvaf'íatwm nároky a rovněž specifické
tecnňické parametry zadané kupujicim Ustanoveni této smlouvy je třeba vykládat v soula(kj se
zadávaclrw podmínkami k veřené zakázce, na jejímž záklaiě je uzavřena tato smbuva, jakož l
v souladu s výzvou k podáni nabídky k prokázáni kvalifikace k ve%né zakázce
(dále jen µýzvá") a v souladu s nabídkou prodavajicino. coby dodavatele, na plněni veřejné
zakázky.

3. V rámo výzvy je kupující rovněž oprávněn poZaclovát M přodáváj:ciho doloženi technických a
kvalitativních vbstnosti docávaných bři»vých destiček. a to v souladu s podmínkami uvedenými
v příloze č. 1 s názvem _Techncká spe"iňkace b/wových destiček a cen/k". a v přikhách č. 2 až
4, ve kterých se nacházejí výkresové dckumentace, a které jsou součástí této $mouvy.

ll. přédmět plněni
1. Přecimětem plnění cÍle teto smlouvy je závazek prodávqiciho spočivajici v průběžném dodáváni

břitových aestiček kupujicámu po dobu uvedenou v ČI. VI. bod 1 této smlouvy a převod
vlastnickéM páva k břitcwým destičkám z µodávajicího na kupujiciho Součásti závazku
prmávajicÍho je rovnéz doprava čása břitových destičei< kcpuýcimu do místa plněni dle ČI. Vil-
této smlouvy a zTi:zenl, provozování a servis kcmsgnaCniho skladu za podmínek stenovených
touto smlouvou a přflohou č. 5 této smlowy. prostřednictvím kterého budou dodávány ostatní
břibvé désEčky

2. Prcdávajlci je pro účely dodáni břitDvých destiček kupuyicimu vázán veškerými podmínkami této
smmvy. jako i podmínkami uvedenými v pMušné dílčí smlouvě či v příloze č. 5 této smbuvy.

3. Kupujíá se zavazuje uhradit procávaicímu za dílčí dodávky bř'tovych desúček které jsou
doclané v souladu se všemi ptxjminkarn této smlouvy. pcxjminkamí přisKšne diEi smlouvy či dle
podmínek stancvených v pňloze č 5 této smlouvy, kupní cenu specifkovanou níže.

4. Kor'krétni specifikzce a množství břitových destiček txidcu vždy uvedeny v pňstušné dílčí
srnbuvé uzavřené mezi kupujicím a prodávajícím na základě této smkmvy a postíipem
předvídaným v této smlouvě. V případě cdběm tňtových destiček z konsignačního skladu a
nikohv na základě uzavTené dilči sMouvy. jsou pximinky stanoveny v příloze č. 5 této smlouvy.

5. jednotlivé dílčí smlouvy budou uzavírány v rozsahu. mnoZsM, pcNtech a terminech
dle poZadavků a provoznch potieb kuWjiciho. MnoZství břitových destiček cňebiraných
z konsignačního skladu bude záežet na provózr"ich potřebách kupujtiho

6. Prodávající se zavazuje zřídit v určených výrotxíich prostorách kupujiciM konsignační sklad
včetně bezdatné dodávky autcmabckébo výdejového zařízeni Ujednáni ohledně provozováni
koNignačniho skladu, speofikace ¥ýdepvéhcj zařízeni a jiných pcxlmínek je ásahem přílohy č-
5 této smlouvy,

7 SQtčásti závazku prodáva,lciho je ro'vněZ na základě pokynu kupujiciho. pcvinr.ost odebrat
zbytkový kcvový ocpačj (číslo artikju - 1(XX)06730) z Hitových desáčeek a zapiaůt za něj cenu
stanovou v přilaze č_ 1 této smlouvy. MnoZství zbytkového kovového odpadu bude určeno podle
potřeb kupujícího a jeho odebráni bude potvrzeno obousbanné podepsaným dodacím listem.
Odvoz zbytkového kovového cmadu od kupujícího je na náklady prodávajícího "

Ill. Uzavíráni dílčích smluv

1. Kupující je oprávněn doručit prodávajlcímu v soula® a za podmínek stanovených
tou» smlowou závaznou pi.semncu objednáWu na tňtově cksbčky ídále jen .cbje&ávka").
Ob,ednavka musí být učiněna písemně a doručena pMavajictmu prostřednictvím drbtek

Strana 2 (cekem 11)

r



poštovní Nence telefaxu, osobně nebo na e-malovou adresu kontaktní osoby pro(jávaÍcÍm
určené v ČI XIII. bod 6 této smlouvy.

2- Objednávka bude obsahovat zeµnéna označen smluvMch stran ČíSlO cbje¢hávk.y, číslo
této smlouvy, požadované množství břitových déstiček. označeni břitových destiček PCudk přílohy
C 1 až 4 této smlouvy a stanoveni ceny (jecnotko'va cena á cena celkem)

3. prodávájki je povinér' objednávku nejpozději dD 2 pracwnich cnů ode dne jej|ho doručeni
písemně potvrdit a tcjto potvrzeni doručit prostřMnictvim držitele poštovní 6ceoce. telefaxu
osobně nebo na e-malovou adresu kcntáctni osoby kupujcim určeně v ČI- XIII bod 6
této smlcuvy. Prodávajici je povinen objednávku poNrdd tak, že ot¥ednávku opatři alespoň
datem. kdy k potvrzeni objednávky došlo, razítkem prodávaicihrj, jménem, příjmením, uvedením
przcovnihc zařazeni a µxipisem zaměstnance. který oojednávxu pL)tvrzuje V případě potvrzeni
obpdnávky e-mailem není razítko a podpis cdpověánéřo zzměstname vyžadován

4, Dcručením tádně potvrzené objédňávky kupuýcimu dq!de k uzavřeni dílCi smlouvy. jeýz óbsáh
je vymezer objednávkou a touto smlouvou. Dokud nebyla prodá'vajicm řádně |xjtvtzéňá
ob,ednávka doručena Kupujicimu může kupujícim bez dalšího odvo'ána V případě,
že Drodávalcj nepotvrdí objednávku řádňě a včas. je v p«x1!eni.

5. Prodávající není cprávněn v cbjednávce kupqiciho čhit jakékoli změny, dodatky či odchylky
K případným změnám, dodatkům či odchylkám provedeným prodávajícím v µmzené
oĎjednávce se nepřihlíZi- Kupující je však cKjrávněn připadríé dodatky, cdcAylky nebo jiné změny
objednávky provedené přodávajícim výslovně (psemně nebo v textové pocobě) dodatečně
přijmout

(3, Smiuvní strany jsou povinny bezcbdkladně oznámď druhé smluvní straně zrněny Kontaktrďch osob
uvedených v c! xiii. bQd 6, této smlouvy, a ktété nastanou v tnjbéhu trvání této smlouvy
V případě, že smluvní strany pcvirmosti uvedené v tomto bodě nespini
má se za tc, že jsou oprávněni všichni zaměstnanci smluvních sman

7. Kupující se na základě této smlouvy nezavazuje odebrar jakékoiv závazné množství a muzavirá
s µodávajicim výhradní srrduvni vzmh na dMávky břitových destiček specifikovanýcň v příloze č.
1 a 4 této smlouvy-

8. Krčmě uzavíráni díkSlch smluv bude mít kupující meZnost odebírat břitové destičky rovněž
protřédňicMm konsÉgnačlniho skládu, jehoz pcximinky jsou speafikované v přiioze c. 5 této
smlouvy.

IV. KupM cena
1, Kupní cenz za jednotlivé Niťové destičky' je sjednána v souladu s nabídkovou cenou uvedenou

v nabídce prodáwgiciho. která je závazr'ým mkladem pro uzavřeni této smbuvy a pro
stanoveni kupní ceny v příslušné objednávce či pro odebráni bňtcwych desbček z konsignačního
skladu. Cerová nabídka a technická specňikace břitových cksbček, které spdečně tvoří přílohu č
1 této smlouvy, se stává nedílnou součásti této smlouvy

2_ jednotkové ceny uvedené v přitoze č- 1 této smlouvy. pou uwedeny v EUR bez daně z přidané
hoctnoty j«inotková cena je stanovena bez ohledu na skutečnost zda budou břitové ~čky
docávané m záklMě objednávky či prostřednicwim konsignačního skladu.

3. Prcdávajici je poviren stanovit cenu bimvých destiček ve své nabídce v souladu s technickými a
kváitawnimi požadavky kupujEciho uvedenými v pňioze C 1 této smtowy a v socAadu
s výkresovou dOkumentaci uvedenou v přílohah č. 2 a 4 teto smlouvy a dále v souladu s
požadavky kupujicM uvedenými ve výzvě

4. Součástí shorá sjednané kupní ceny je veššeré plněni prcxiávajiciho z titulu sphění jeho
závazků, ke kterým se zavázal na základě této smbuvy. resp přislušných nákupních
objednávek Klpni cena zahrnuje zejména, nikdrv však pcuze"

a) dodári požacbvanéhc množství břitových destiček prodávajicim kupujícímu do místa pnéni
dte této smlouvy nebo prostřednďvím kcr|skpač]iho skladu.

D) zřizeri. provoz a servis kons'gnačniho skladu a jeho zásobováni,

c) dopraíu břitových desůček do místa phěni dle této smcuvy popř do kortsjgnačniM skladu,

d) dodá"ii bňtových destiček ve vhodném pteptamim a manipuiačnim uskupťn, řádné
zabezpečeném proti samovdnému uvolněni a pohybu jecnotjřvých bkových aestiček;

C) kůmpEtni dokumentaci k dodávaným bňtovym destčUm-

SUrana 3 (ceckem ii"}



f) pKyskytnutj vhjdněho množství vzorků břitových destiCek wpujicimu před pjich samdným
dodáním na vyžádáni kupujiciho"

g) převzetí a odvoz břitDvých destiček edaných v rozporu s poMnmkami té» smlouvy, 'esp
příslušné objednávky;

h) na wžádánl kupujícího odebráná a ŇkvidacE veškerého obabvého a vázaciM materiálu
použitého pro zajištěni vhodného uskupeni dockvar'ých břitových destiček v souvis!osh
S jaich dopravou a manipulaci.

5, Prcdávajici odpovídá za to, Ze sazba daně z př'dané hodnoty bude ve vztahu ke všem dodávkám
bň»r'ých destňjex čIle této smlouvy, resp- dle .konkrétní objednávky- stanovena v souladu
s platnými právnkni předNsy.

V. Platební podmínky
1. Úhrada dibCi kupní ceny bude provedena beznotovusmě na číslo účtu prodávajíciho uvMene

v záhlaví této smkmty, a to pkj řádném dodáni předmětným bčtovjich desbček v rámci každého
dílčího závazkového 'ďztahu uzavřeného na základě objednávky a současné po pocpisu
příslušného dodacihc listu kupujícím. Kupující nebuče pnodá'íajicimu poskytovat zálohy plec
zahájením či v průběhu plněni.

2. V případě Mebrání břitových destiček z kor!sgnačmiho skladu se ustanoveni tohoto aánku

, smlouvy pcužiji přiměřeně.
3. Pcxikladem pto úhradu kupní ceny dodaných bňtovýcch destček budou jEdňctjive daňové doklady

— faktury, které budou spMovat náležtosti daňového dokladu dle ustanoveni § 28 zákona č
235/2004 Sb.. o dani z přkiané hodnoty. a náežitosti stanowné cíle ustanoveni § 435
občanského zákoníku- jako i ostatní nájebtosti dle zvláštních právních předpisů (dák jen
Jakturaj. Faktura bude obsahovat Císů smbů"v'/ a dlči smbwy a vystavena zvláště na
každý dílCi závázkcřvý vztah, resp. cxxiávku břitových destiček dle přidušrié objednávky

4. Lhůta spLatnosti faktury bude činit 60 kalendářních dnů ode dne donióerú faktury kupujicímu
nestanovlj kupujlci jinak. Lhůta splatnosů pro placem jiných plateb z této smbuvy (smluvních
pokut, úroků z předeni náhracy škitxjy aµx1.) čmi 30 kalendářňch dnů cňe dne doručeni faktury
druhé smluvní straně, nestanoví-li tato smlouva jinak

5, Neoude-li tiřidušná faktura splňcvat náleZrtcsti uvedené v 3ocÍu 3 tohoto článku smbuvy
nebo nebude v soulaáu s podmínkami léto srndouvy- ,e iwpujici oprávněn tuto fakturu
před uplynutím lhůty spktnosti 'crátit bez úhrady prodávajicimu k provedení opravy s vyznačením
důvodu vráceni. Prodávající pm'vede opravu vystavením nové fáktuřy Od doby odeslání vadne
faktury zpě: µodávajicimu přestává běžet půvcxiní lhůta Nová lhůta splatnosti v trvání
60 kalendářních dnů běží Qcět cde dne dDručerli ncwě vyhomvené faktury kupujiclmu.

6. Povinnost kupujjciho zaplatit kupní cenu za dodané břitové destičky je splněm dnem odepsáni
příslušné částky z bankovňiho účtu kupujlciho.

?. Cenu za odkup zbytkovéM kovového cxipadu. ve výši stanovené v příloze č. 1 této smlouvy. je
prodávaici povinen uhradit kupujicimu na bankovní úče' uvedený v záhlaví této smlouvy a !0 na
základě faktury vystavené kupujícím a řádně doručené prMávajicimu. Lhůta splatnosti bude činR
30 kalenclářnich dnů od doručeni předmětné faktury p'cdáva.icimu.

8. Pokud kuµijici z jakéhokdi duvodu udatní zajištěni DPH µmkázánim částky daně na účet
u místně přlslušného správce daně pmdávqiciho, považuje se snížená úhrada závazku
prodávajícímu a dáň zaplacena správci daně za řádnou platbu bez n&oku na jakékd! smluvní
nebo zákonné sankce.

9. Prodávající se zavazuje do tři kalerdářnich dnů po uzavřem tét:j smlouvy poskytnout kupujlcimu
písemné ptvrzeni správce daně o své regstract k DPH a v případě změny plášce DPH
nebo vyřazeni z registrace rovněž dD tři kalendářních dnů bud potvrzemm, nébo sděknlm
o skutečnosti, že přestd být plátcem DPH.

VI. Doba plněni
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. a to na 2 rosy ode dne oboustranného po¢pisu

srrdouvy.

2. Jednotávé dílčí dcdávky bňbvYch destiček budou realízcván'y na základě obpdrúvek
vystavených kLpLjjícim v době trvání této smlouvy nebo prostřednictvím konsignačního skladu.

Strana 4 (cdkern 11)



3. Prodávající je povinen dodat bňtove destičky v terminu uvedeném kupujícím v konkrétní
Qbednávce, nejpozdějt však do 4 pracovrúch dnu od potvrzén' pňjeti cbjednávky prodávajicim
V případě konsgnačniho skladu jsou podmínky jeho zásobováni upraveny v příloze C. 5 této
smlouvy.

4. Předpokládaný termín zasláni 1. objediávky může být nejdříve pátý kalendářní den po PodNsu
smlouvy.

VII. Mišto plněni
1. prodávájic' je povinen dodat břitové destčky spectfikované této smlouvy. resp přishtšné

objednávky, do sídla kupujlcíhó, jež se nadAzi na adrese VOP CZ, s. p., Dukdská 102, 742 42
Šenov u Nového jičira. Dodací podmínka DAP dle Incolerms 2C10 Šenov u N(yvétK) jičína
V přípádě kons|gnačnlho skládu, zň"zeného v areábu sídla kupujíciho. je prodávající povinen jg
průběžně zásobovat v souladu s přilohcu č. 5 této smlouvy-

2. Prodávajíc' je povinen dodat břitové déstič'cy ckj mtsta plněni dle bodu 1 tchoto čiáiku smlouvy
v pcacovni dny mezi 7 00 - 14:ÓÓ hod , nebo v době určené kupujicim. a to ta, aby byl v co
možná nejnižší míře namšen běžný provoz kupujiciho

3- prodávající je dáte povinen dodat břitové déstičky do sjecinaného místa plnění vhoáným
způsobem vzHedem k dopravní dostupnosti daného místa a povaze dodávaných břitových
destičěk, jákož i ve vhodných cbaiech

l

VIII. Dodací podmínky
1, prcdávajici je povinen dodat bňtove cIésbčky kupujicímu v souladu 5 pccjminkami této smbuvy

pMušné oůjednávky, přičemž za dodáni bňtovych děstček se pmiazuje jej'ch převzetí kupujícím,
a to na zák'adě potvrzení této skutečnosti v dodacím iisáj.

2. Podmínky pro cdebráni břitových destček prostřMmcNim konsignačního skladu jsou upraveny
v p'iloze č. 5 této smlouvy.

3. Vlastnické právo k břitovým destičkám přechází na kupuíciho okanUkem předáni břitových
destiček kupujicimu prodávajícím v místě pkiéní podíe a V7I této smlouvy, a to na záklacié
potvrzeni této skuečnostj v dodacím listě Vlastnické právo k bňtwým destičkám odebranýrn
z kcmsignačniho skMu přechází na kupujiciho okamžikem odebráni břitových destiček kupujícím
z výdejového automatu, tzv toolboxu (podmínky jscu uvedeny v příloze č, 5 této smlouvy).

4. Dcdaci list musí obsahovat alespoň násdedujici náležitosti"

a} číslo této smlouvy a pčišušné dílčí smbuvy (pot«zené objednávky):

b) označeni smluvních stran

C) datum a místo pčedáni břitových destiček;

d) popis břitových desbček. jenž jsou na základě příslušného dodacího listu předávány
pr(jdávaiícim kupujicimu a to včetně uvedeni jejich identifikačních údajů dle přílohy
č. 1 až 4 této smlouvy {číslo artiklu. název anklu množství v kS zpod.):

e) případné výhrady kupujIciho k přebírané dodávce břitových desbček;

f) Mípadny důvod kupujicáho pro odmítnutí převzeti docávanýcn bňových desbček:

g) podpisy smluvních stran resp- jimi pověřených osob

5. Kupující není povInen převzít dodávané břitové cés3člcý zejména v rásledujiuch případech

a) prodávaíci nesplnil svqt poinnnost poskytnout kupuícimu vzorky břitových destiček,
přestože byl k tcrnu kupuýcim vyzván:

b) dcdávané bňtcwé désbčky vykwuji zjevné známky poškozeni Ci nežádo®fch
chemických reakci (koroze ax)d ):

c) prodávgici dodal kupujicimu bMové destičky v rozporu s kvalRativniM požadavky
uvedenými v příbhách č 1 až 4 této smlouvy

Ei. Zjistí-li prodávajici existeno překážky bránici mu v dcCáni břitovým désMčék C1!é této smlouvy
resp. příslušné objednávky kupujicimu, je bezcxjkladně povmen ci této skutečncM inftnmvat
kupujícího, nejpoz%i však do 24 hcdm ckí tčjŇjtčj zjišiěni a současně učinit veškeré nezbytné
kruy vedoucí k eliminaci přípajrE škody hrozici kupujicimu, a to zejména obsta"at náhradní
plněni odµovidajici nesplněnému ztwazku prodávajícího. Obdobně prodávající postupuje

Strana 5 (cdkem 11)



v pňpadě nemožnosti naskladnit minimální limitní mnoZsM břitových déstiček na konsignační
skkad podle požadavku kuµujicho v souiadu s přílohou C 5 této smlouvy

7. V případě, že prodávqici nesplní svQý povmnost z té:o smlouvy. réstj p'islušné oHednavky.
spočivajici v dodáň břitových destiček kLK)ujicimu a současné nepředeně nezajisti náhradní
plněni dle odst 6 tohoto článku smlouvy, je kúpujict oprávněn zajisbt si na nákkdy prodávajícího
náhradní phěni lak. aby nedošb k přerušeni či k jakémukdw omezeni čmnosti kupujciho

8. prodávajIci je povicen při dodání bňtovych destiček do místa plněni. resp. areálu kupujícího, a pň
naskladněni břitových destček na konsignační sktad. dodržovat veškeré zásady platné p'ó pohyb
osob. vozidel a manipuláci s věcmi v FOřřŮD areálu. jako i respektovat zavedená bezpečnostní
opatřeni kupujícího (viz přúoha č. 3 této smlouvy) jakákow manipulace s břitovými destičkami
v xeálu kupujiciho je mccná pouze za přitomnosti odpovědné osoby pověřené kupujícím
Prodávající neňl oprávněn ke svevdnérnu umisžěni dodávaných břitových destiček v areálu
kupujícího. Za areál kupujicíhc se pro Účelý této smlouvy povaZují veškeré µostmy v užNáni
kupujiciho, které jsou nebo řňohou Dýt cotCeny d®anim břriových destiček Gk této smlouvy resp.
nákupní otjedr'ávky či jejich naskladněním na konsignační sklad

9. Prcdávajict nese veškerou odpovědnost za připadne škody vzniklé kupujidmu v důsledku
porušení jxMnnosti prcdámjicho spojených s dodáním břitových destiček dle této mlouvy resp
objednávky či jejich naskladněním na konsignační sklad

10. Lhůta pro dodání bňtových destičěc je dána terminem uvedeným v objednávce. Nejkratší hůta
píro dodáň bňtcwých destjček je stanovena na 4 pracovní dny po otxhZeríí cgedrávky
pmdávajicim.

11 Dodá-li na základě smlouvy. resp objecnávky, procávajici větší množství břitových destček. než
byb ujednáno, neh tím sMouva na tsjto větší množství břitových destiček uzavřena Usmn(jveni
§ 2093 občanského zákoníku se ták mezi smluvnimi stranarrn neuplatni.

lX. Práva a povinnosti smluvních stran
1. prodávající se zavazuje písemně informovat kupujiciho o skutečnostech majících vliv na phěňi

smlouvy, a to neptodkně nejpozcfějÉ ráskdujici praccwni den [xjijé. kdy příslušná skutečnost
nastane nebo prcudá'vájici zjistí, Ze by nastat mohla, nestanoú-li tato smlouva jinak.

2 Prcdávajici se zavážuje dcdat kupujidmu. popř mskladnit na konsignační sklad Couze takově
břitové destčky. které sp|ňL4i požadavky kupujiciho uvedené v ěto srrůouvě resp objednávce- a
ktěré nebudou vykazovat vady č poškozeni

3. Kupující je cprávněn vrátit dodané břitové destičky p'odávajicimu kdykoliv v průběhu zártčni doby
z důvodu jeých nevhodných vlastncsti, které dodatečně vyjdou najevo nebo jez kupuýci zjisti
píodávájlcf je v takovém přip'ajě povinen na vlastni náklady převzít cel kupujícího veškeré
nevnodné či vadné břitové destičky a nahradit je dcdávkou nových břitových de%ček
odpMdajícich vlastnosti. a to neprodleně jxj obdrženi písemné reklamace kupu,iciho, pokud
neuvede kunijlci jinak. Kupující v písemné reklamaci dk předchozí věty uvede důvod, pro ktěřy
byly břitové destičky shledány nevhodnými či vadnými ve vztahu k µjžadavkům kupujícího- výše
uvedené se obdobně použ'je i pro břitově destičky odebrané z konsignačního skladu.

4. Kupující je oprávněn kdykoliv v průběhu záruční doby požadovat doplnění informaci týkdicich se
zejména

a) řešeh řeklamaci mateňábvého a chemického sloZeni břitových destiček;

b) informaci o vy'obci břitových destček. nebude-li jim přímo prcňávajici,

c) doplň.tjicich infonnaci o yovedenych kvaldativnich zkouškách dcňaných bMových destiček
certifikcwanou osobou.

d) FrjstWu při likvidaci použitých či jinák znehodnocených břitových destiček

5- Dodá-li prodávajlci břitové desWky, které necdpovidaji požadavkům d'e txjcfu 2 tt)hot) článku
smlouvy (dále také jen jiné tMové destičky")- je pov'nen neprodené po upczomém na tute
skuMnost kupujlcim na vIetni náklady převzít m kupujiciM. za podmmek piamýcn pro dodáni
břitcvých destiček dle této smlouvy, veškeré takto nevhcdně dodané břitové désbčký a nahradit je
novou dodávkou břitových destček splňujici veškeré pMminky dle této smlouvy, resp nákupní
objednhky. Za dodávku jiných břitových destiček nese pInou cdFKygědncjst prodáv2jici, přičemž
není rozhodné, zda kupujici taktu dodané břímě destičky dle či VIli. smlcuvy převzal.

Stmna 6 (celkem 11)

.



6. Kupující je pcmnen poskytnout prodáv'ajicimu součinnost nezbytnou oró naphNní ůčdu této
smhuvy, a Id zejména:

á) irformovat prodáv"ajiciho o prcvozm době kupujiciho.

b:| umožnit prodávajicimu vjezd do místa plněni dle teto smlouvy

C) informovat prodávajícího o technickém a manipukačnim yybáveni kupujícího nacházejícím
se v místě pů7ěni dle této smlouvy'

d) poskytnout prodávajícímu vhodnou součinnost pn marHpUlacl s břitovými destičkarrn v místě
ptněni cÉe této smlouvy;

e) zajisM vhcxiná bezpečnostní opašeni spojená s dcdánim a mariipulai břitových destiček
v místě plnění dle této smlouvy:

l) umožnit procávajicimu vjezd do areálu kupujícího za Účeem nasklaclněni či koMřdy
kon$|gnačniho sklacu.

7. Prodávající je povinen pci celou ckjbu trvání smlouvy disponovat kvalifikací, kterou prokázal
v ráno zadávacího řízení před uzavřením této smbuvy. V případě porušeni tohoto ustanoven' má
kupujÍcÍ právo odstoupit M smlouvy

8 Kupující je oprávněn. a to j opakuvmě. nechat si prowsA test kvahřý a mmiábvéňo složeni u
odborné pr2vnické Cl fyzické osoby Podoba testu způsob jeno prováděni. četnost a použrta
lechnokgie bude záviset na jejncd|Ných vadách, nedostatcích či zjištěných neshodách břitových
destček Tc«j ustanoveni nevylučuje možnost testování v p:dmínkácň kuPůjidhO

9. V průběh u platnosti této srriouvy- je kupující oprávněn provádět testowni břitových destiček ve
smyslu článku l. Mstavce 3 této smbuvy. V případě. že dodané bňtové destičky nesp(řiuji
požadované kvalitativní ukazatele dané touto smkuvou. z@néna jejími pň1ohatn č_ 1 až 4.
popňpacě cgjjeclrlávkou, je prodávajici povit'en uhradit kl'pu!icimlj cáklady spojené s testováním
břitových destiček a k@ujici je dále oorávněn Mstoupit cic předmětré objednávky. Tím není
dotčeno právo na náhradu škody

10- V prúběnu platnosti této smbuvy je p'odávajici pcvinen ne základě výzvy kupujícího zqjtstit
škoíeni zaměstnanců kupuýciho v rozsahu 2 šk:jléni ročně po 8 škoiicicn hodinách ohledně
nových technologii a trenců v oblasti bňtových děsbček Tato školeni provede prMávajíct
bezplatně.

X. jakost, záruka za vady dodávaných bňtDvých destiček
1. Prcxiávajid je pcvinen dodávat břitové destičky v dohodnutém množství- jakxti a provedeni, cIk

technické speciRkace a ¥ýkreso¥é dokumentace specifíkuané v přiiohácň č. 1 až 4 této smkuvy
Veškeré bňtové destičKý dtxjávané Modávqicitm kupujicimu ztitijkj této sřňKjUvý. 'esp
objednávky, musí splňovat kvalitativní a technické pcZadavky dle této smlouvy'

2. Prodávqici je povinen dodávat třitové desbčky. 'cteré nebudou vykazovat vady či poškozeni. a to
jak mechanické, tak i co do složeni a stmktuíy materiálu-

3. píodáváýci kupujícímu poskytuje záruku za jakost ve smyslu ustanoveni §§ 2113 a násl-
občanského zákoníků na dodávku bňtcwých desbčěk v délce 24 měsíců-

4. Kupujici má v případě oprávněně reklamace váCl dtxjaných bňtových destiček právo na bezplatné
odstraněni vady V případě, že reklamovanou vadu není možno odstraNL má kupující právzn na
dodávku nových břiových destiček odpovidajicich vastnosti nebo µávo cjkí této sMouvy. jako }
objednávky odstoupd a požadovat náhradu škody tspočivajici mj i v případné náhradě sankci
hrazených kupujícím třet'm osobám v dŮslecjku pochybeni prodávajiclho)

5 Nebezpečí Škody na břitových destičkách piEcházi na kupujícího okambkem převzeli kupujlcwn a
Kj na základě otoustranně podepsaného doCaciho listu.

6. Oznamovat vacy a upiatřlova práva z odpovědnosti za ně lrekám=) bude kup'ajici
u prodávajiGho písemné. Plsemná forma F zachwána rovněž pň pcužio faxového přenosu
nebo elektronické pošty - emailu

7. ProCáwgíci se zavazuje vy'idit reklamaci a ocstranrt vady nqpozději do 10 pracovních dnů
od uplatněni práva z odpovědnost za vady kupujícím pokud se mluvní strany písemně
nedohodnou jinak.

8. pKxjávaÍci je povinen vyciat ku pujici mu potvrzení o tom. kdy kupující právo
z odpovědnosti za vady uphtni . co je obsahem reklamace a jaký způsob vyřízení neklamace

Stráňá 7 (ekem 11)

M



kupujíc' požaduje. jakaZ i potvrzení o datu a způsobu vyřízeni rEklamace případně písemné
odůvodněm zam itnuti reklamace.

9 pr®ávájici je povinen nahradit kupujicimu veškeré nádady'. jež kUFuici ůčekiě vynaloží
v souvislosb s uplátnér'im práva z odpwěanosti za vady a odstraňováním vady. Tuto náhradu
poskytne pnxlávajIcI na bankovní účet kupujiciho uvedený v záhlaví této smlouvy, a bo na základě
kupujícm řádné vystavené faktury. doručené µMavajicimu. se sWdtností 21 kalendářních dnů
ode dne důručení. V případě že faktura nebude mít odpov"dajici náležitosti, je prodávajici
oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět kupuj¢ím.i k doplněni, ancž se tak dostane dc prodlení
s plátbou. Lhůta splatnosb pcEiná běžet ZřKNU od opětovného doručeni náležitě doplněně
či opravené faktury kupujícím V případě reklamace Hitových destiček je prodávající povinen
zaplatit kupujichiu adminisbratnni poplatek ve výš 1.500 KČ {slovy" jeden tisíc pět set korun
českých) za každý jednothvý pMad reklamace zvlášť.

10. Deka od uplatnění práva z odpovědnost za vady se až do doby kdy kumjícl po odstraněni vady
byl povinen předmět plněni ořevzit do záruční doby nepočítá-

XL Sankční ujednáni
1, v připmě prodlení prMávajioho $ dodáním předniětu plněni je prodávající povmen záplaůt

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0.5 % z ceny příslušné dcdávky, minimálně však 2.000 KČ
(sloíiy: jeden tisíc kcmun českých). a to vZdy za kázdý i jen zapcRatý den trvání prodlení
prodávqicibo se splněním této pov'nnosS.

2. Pro případ p'odleni se zajMcenim fákturjr za dílčí plněni, má prodávající právo p3žadovat po
kuµjjicim zákonný úrok z prMleni.

3. Pokud prodávající necdstrani jakcukcN vadu bňtových destiček ve lhůtě stanovené v tétc smlouvě
a zároveň v této lhůtě kupujícrnu za váchou dcdávku předmětíi plněni nepgsky1ne zdarma
riáhradní dcdávku, je povinen uhra&t kupujiciwu smluvní pokutu ve výši O 5 % z celkové ceny
pMušné dodávky. minimálně však 2 O® Kč {sIwy- jeden tist kcrun česxých}. a to vždy za každý
i jen zapcčáý den trvání předení prodávajícího se splněním této povtnnosti, a to pro kažc'ý piipád
reklamace zvlášť.

4. Pokud µodávajici dodá předmět plněni dříve než 5 pracovních mu přečj poZadovanym brmnem
dodávky', tj. terminem uvedeným kupujicim na písemné objednávce a to bez předchozího
písemného odsouhlasení kupujícím. je kupujici oprávněn účtovat přodávajkimu sMuvní pokutu
ve výši Q,5 % z hodnoty takto dodaných břitových desbček. a to za každý den předčasné dodávky

5. V případě prodlení proóávajiciho s plněn im jiné povinnosti dle této smbuvy (např. nepoNaem
objednávky ve stanovené lhůtě, poskytňuti řádného plněni de p®mir,ek této smlouvy apodj má
kupujici právo na smluvní pokutu ve výš 15 000 Kč (slovy- patnáct tsic kcrm českých) za každý
jednotlivý případ porušeni povinnost: a každý den předení s plněním povinnost:.

6. prodávallci odpovídá za škody vzniklé kupujícímu ktmé mu způsobil z:Mnéným pcrušením
povinnosti stanovených touto smlouvou nebo obecně závazným předpisem prodávající je
povRen dle § 2952 občmského zákoníku. uhrajit icupujicimu sklnečnou škodu a to co
poškozenému ušlo (ušlý zisk). pňčemž škoda ani ušly zisk není (imitován žádnou výši

7 Zánikem nebo zmšenim smouvy nezanůcá právo na náhradu škcdy a ušlého zsku na smkivni
pokutu ani wtanoveni týkající se těch práv a povinnosti z jejichž povahy vyplývá. Ze mají trvat l
po cxistoupení, resp ukončeni této smlcuvy ("eµ"néna jde o povmnost µjskýtnout pkiěr'i vzniklé
před účinnosti odstoupeni, C před upynutim výpovědní dobyj

8. Smluvní pokuty se nebudou započitavat na náhradu ptípaclrě vzniklé škcňy- ktetou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty v celém rozsahu.

9. Pokud smbwa uvádí, Ze zaplaceni gednané smluvní pokury nemá VIN na rmZnost smluvních
stran paZádat o náhradu způsobéňé škcdy. platl. že ustanoveni § 20áO ocčanskeho zákmiku. se
v takovém pňpadě neFK)užije

XII. Ostatní ujednáni
1. Prcdávajici musí b'ýt pojištěn pro případ, že kumjicimu způsiooi škcdu svými dodávkatm

bňtovýcň destiček, a to do výše 3O.GOO.OOO KČ (slovy. třicet miliCmů korun českých). Tato pjjistka
musí být platná po cebu dobu platnosb tétjj smlouvy prodávající je povinen ji kupujiámu na
vyžádáni předlažit Nesplnění pc:dminek uvecených v tomto baiě je považováno za podstatné
porušeni smlouvy.

Suma 8 (celkem lij

,l



?. prodávající je pcivnen doklad d Nšténi dle bodu 1. bhoto čánku předioát až před podp sem
této smlouvy.

XIII. Komunikace mezi smluvními stranmni

1. Přgeti zpráv zaslaných jednou smluvní stramu pro8ednictvim 'axu nebo e-mailu musí být
potvrzeno &uhou smluvní stranou fáxem nétxj e-madem do 16 hodiňy náskz'dujídho pracovního
dne ckí přijeti. pokud není touto smbuvou &:ar1(jveno jinak

2. Zprávy zasílané faxem rletxj e-madem budou adresovány na kontáktni údae oprávněných osob
snNuvních stran, a to pro účely olněni

3. Ostatní písemná korespondence bude zei!ána formou doporučené zásilky s clonučenkou na
ad'esu sldá smluvní strany uvedeně v záhlaví teto smlouvy

4. O změnách oyávněných osot) neto )e!ich kontaktních údajů a změnách bankovního sAeni se
smluvní strany bez zbytečného ockladu písemně mfomiuji O této změně není nutně uza'virat
písemný dodatek ke smbuvě.

5. Není-li pňjeti zprávy zaslané jednou ze smluvních stran druhou smluvní skanou µjNrzenc
dle bodu 1 tohoto článku smlouvy, má se za to. že zp'áva byla doručena 3 kalendářním cnem
po odeslán'. V případě písemné koresCk)ncenc2 pMie bocu 3 tohoto čIánlcu smbuvy nastávaj'
účkiky doručeni ke dni, ke kterému si smluvní strana písemnost převezme nebo k poslednímu dnq
lhůty určené pro u'oženi písemnosti na µ)ště v případě. Ze byla písemnost fxjštou vrácena
k rukám odesilatele z duvocu nedoručitelmsb. či z důvodu (xlmih1utv jejího p'evzeti adresátem.

6. Oµávněné osoby

Oprávněné osoby r'a skaně kupujícího:

Op'ávněné Qsočjý na sůané prcxiávajíciho:

xn. Závěrečná ujednáni
1. Tato smbwa nabývá platnosti dnan jejihQ POíiPiSu oběma smluvními stranami. Tato smlouva

nabývá úánnosá dmm jejího uveřejněni v registru smluv. není-li stanoveno jinak.

2. Tato smlouva se uzavlrá na dobu uřčibu ode dne cbcustranneho pcxipisu stňbuvy. a to na 2
roky s tím, ze nejpozdgi poslední den účinnoši smlouvy múZe kupující odeslat pnMávajicimu
cbjednávku. popř odebrat břitové destičky z konsignačnihc skladu. Práva a závazky vmiklé na
základě otjHnávky či odebrání břitcrvých cestiček z kmsignačního skladu se řidl buto
mbuvou.

3. Změnit nebo d®iřút tuto smlouvu je m'ozné jen písemné. a áj formou číslovaných. datovaných a
opcávněnýmt osobami podeosaných dodatků jme zápisy. prohlášeni apod se za změny smlouvy
nejxwaZují.

4, Smkivni strany mohou ukončit smluvní vztah kdykokv vzájemnou písemnou cíchodou

5. Smluvní stmny se dohody, Ze závazek pInd smkuvu zaniká jednostranným písemným
odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušeni drLŮK)U smluvní stranou s tím, že
podstatným porušením smb.ívy je zejména:

Suma g (celkem 11)



a) prodlení s dodaním břitových destiček v době plněni čIle ČI VI teto smlouvy po (k)bu délší
než 5 kalendářních cinů

b) necodrZeni sMuvnčh ujednáni o záruce za jakost

c) neuhrazeni dílčí kupní ceny kwujicim pq ckuhé písemné výzvě prodávajícího k uhrazeni
dluZné čásiky. přičemž dtuhá výzva nemH následovat d#ve než 30 dnů po doručeni ;jrvni
výzvy;

d) nenaswdněni kupujicim určeného minmáhiho hmtu břitových destčék na kcms@nační
sklad po dobu delší 5. praccvnich dnů;

e) nepřédbZénhn pcýistné smlouvy dle či XII teto smlouvy-

El. Za den ocstoupeni od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámeni' o odstoupeci
od sřnlouvy doručeno druné smluvní straně Odmítne-li sm'uvni stana jež je acresátem.
oznámeni převzít, pcwaZuje se odst3upen| od smlouvy za doručené dnem odmítnuti převzetí
ňébo k pcslednimu dci lhŮtý určené prc uleženi pisemnosá na ooště. v případě. že byla
písemnost poštou vráoem k rukám oGésilatele z důvodu nedoničdelnosS. či z důvcdu Ddmimutí
jejího převzetí adresátem OcstoupeRim ckj smkuvy cqsou dotčena práva smLvn,ch stran
na úhradu smluvní Nkuty a na náhradu škody.

7. Prodávající nemůže bez předchozího pisemnéhc sQuhlasu kapujiciho pcstoupit svá práva a
povin msti pbjnouci z teto smlouvy třetí osobě. v připacě porušeni této pcvmnosti je prodiávajíci
povinen zaplatit kupu]lclmu smluvní Fkjkjtlj ve výši 25 % z ceny postDupeni.

8 Smluvní st'any se zavazuji- Ze veškeré sfx'řy vzniklé v souvislosů s touto smlouvou budou řešit
smlmě vzájemnou dohodou. Pokud by taková aohoda nebýia možná budou spory řešeny
na základě návrhu jedné ze srňluvních stran příslušným soudem ČR

9. Kupujid je oprávněn tuto smlouvu vypovědět, to I bez uvedeni důvodu. výpovědní doba činí 2
měsíce a [»čÍná běžet prvním dnem měsíce následujiciho po doručeni výpcvědt prcAávejicímu.

10. Kupující je oprávněn odstoupit OčI této smlouvy rovněž y pňpadě. že souhrn uznaných teklamaa
za období 1 měslce činí nejméně 50.000 Kč (sIwy padesát tisíc korun českýchi bez DPH nebo
v Yipadě že v obáobí 2 pj sebě náskdujicich měsíců kupující u pnxlávajiciho uplatňo¥al 4
případy břitových destiček dcňaiých v rozpcm s ustanovením této smlouvy.

11. Kupujici je oprávněn odstoupk OčI smlowy také v případě- že prcxiávajici nebude splňovat
kvarfikact. k?emu se prokazoval pkc: uchazeč v přédmětné veřejné zakázce

12. Pt®ávajici není oyavněn bez souhlasu kupujiciho započítá jákékoli své pcnledávky
za kupujiclm proti pohledávkám kupujícího za prodávaicim vyBývajÍcÍch z této smiouvy
či v souvislosti s ní- V připaciě µxušeni tétc FK)YmnQst' je pmdávajici povinen zzplatit ktoujicimu
smluvní pokutu ve výši 25% z částky. která byla započtena

1 3. Není-li ve smlouvě uvedeno jnak, mají ustanoveni uvedená ve smlouvě Dtédncst
před ustanc-venimi uvedenými v dílCi smlouvě, resp. objednávce

14. Prodávající na sebe µebirá rebezpečí změny ókolnosti podle 1765 odst 2 občanského
zákoníku

15. Smluvní strany shcxjně prohlašuji, že si STbÍCRjVU před jeym podepsáním přečetly, a že byla
uzavřena po vzájemném Yojédnáni pcxik jejich prevé a svobodně vůle, určitě, vážně a
srozumitelné, a že se dohody o celém jejím obsahu. což stwzuji svýmí podpisy

16. pr(xjávajÍcÍ bere na vědomi. že smbuva může být uveřepěna v? smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřqňováni těchto smluv a Cli regstru smhiv a
zákona C 134.12016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek.

17. Tato smlouva je výhotovena ve třech stejnoptsEch s platnosti crginálu, přičemž kupujici obdrží
dvě vyMto'venl a prcdávajici jedno vyhooveni

18. Nedílnou součásti této smlouvy jsou přilchy:

příloha č 1 -Tecsmická speafkace bňtuvých destiček a čaník

přil&a C 2 -Výkresová dokwnentace. výkres G. 1

příloha č. 3 - výhesoU dúkLmem=. výk'es c. 2

přiicha č 4 - výkresová dokuwerNice výkres č, 3

přilcha č 5 - Podmínky zřízení a pmvQz?váni konsignační sktk

Skám 10 (cékem 11)



přkdia č. 6 - Základní povinnosti qsqřj vshxyujÍciahjimelicich dc areáu VOP CL s p.

V Šenově u Ncy\iém Jičína dn, .. ? ?. .".oi;, ,2018 V Fryštáiru dne . "(,S: .4;"". .@-{7

ředitel podmku jeti nate: spomčn3stl
HANÁK NÁŘADÍ s-r.o.

Strmá 11 (wkem 11)



V'eřeim náOmimk [kjdá¶mF DI~!NŮĚštl. desHky
Aám«má smkwe C.5481/17

přůaha C. 1 - kchnlaá

l

,.. . ,. - W~ ' ' ~wu~ CC%j
"F, '|M Nm OPP ca"'µ ~ců.m

mmmmj ú:·;i "J"Ukl1 e!,.1l :2-. ' -IlC '

Co' 'l CK'.dk"1 5cm fyn" 2c
.u"i'z«zm lesi ckr. u.c-3iqj a=mmm' I". i " ee " se

"řN4¢9ť dliW fíékjú1 i " ·čš »c
ti" LEsI cK4wt !.Xjm <CN1UWAj8R-Yť
Ti' i" íCi%x· cest.crmfi." muhc a" ·tS

Leshc:k? UEb . mbkjtt ážj/u ·Š z3
ši'mce«cc des 11cek o±3r sn.cR-t' ks
-M!43XC€ŽCC .0.._jHTi&&-R ·a

.LLB lkxu LNI ISj '._jMt cee =%" ks =»
EJEST6CU. BF!1" ř-EEKE Ná>%%¥ m :=a

mía.ísč"2čť! t!EETK.UEMI1 :kj uam : tm- ~hg ks
4114337í'EUQ LJES-1 BRI t. R-i '-'.NEdú CZ EWES-W KS šIj

CIl IÍESTK".Ák SRlř CU4,¢3J .'r5CUb S J5"YIJJ KS 4'J
-4"1'.'1.$7 o"ůdl LiEE ·;µ 1¶l "' :au:· '.ĚŇJTwŽj El 1JG jg 4G ZSQ

-m FE33Y CCIKJ E3J MENHj CS KS m
3"umzam 4¶it -4U a ča Ek :h US -lůi
4' :jts k' b23 .sřj"« 't2 :j:i KS ¶40
4' U33EE13T33 .'SEENČ¢ ¢¢S ZK KS
'mu.sw©¢1 3EšřHKXEHl7 RN"# :éc<" 13·X J4 """" " ES

či JEši KWzM o¥3EKj L7 u jEi4' KS 80
,3E±TEKALR1T 4$j%F wjú "i 33 ÍU ¥5 :ŠČ
ubhČNA3klt CJfjCW já 35 es s«·

-u (jESřCKA 9Rřl MF22C "cxxmr ":CS ¢EFEEHÍ KS 4?G
-Ej i4k"ů6$1CKl OEST'CKASFUT XŽt\ oŠLLH FA".- KZ. "ČČ·
u LUSI .CKAUR L Jkm k." ecc-

.4| 1433Gá38¢K) dsst cka áE 7 .mrše KS 4CC
d D=š1 l. KAM '32 JJ kW- " KS 4

UESI' CKú.HH oEPNčIT es r:s "N "C " KE "EE'C
íj JF4¢ŘKI' EI k. N ' ' EŠ ezz

Lt.shckUk' . kmg" :·Z 'tCa EC
.s1 '4X!E6CEAJC· iec« l 'HiSt z-a u, " ž41

K2cl gLIER · 5',3-= <Š ec

'IjCbTS 1 ' m »U7 " " ·¢E "CC "
.'Líál 3! ŽIj kW "" "" " «S eČt
'IX3N 3G2C

.d1'43M712CE cestic€abr1t l4uf7c 'í:e '." 1'" l i Js 8$¢
41t·1: 3G!i :Č JKKXRSJ " <Š =
41'422C,'€CC rx·EE3c =.%"·jt31? CZE47 Z2

CF5"TKA& x'Ql1" t'Z¥-2t '=.4· ·hI:!UW4 ·y.
L'ls 'k </k 54í I' ·5í3j tx7t" ii: "3

411433E'S?CQ DE5"ECCX šFQIT ůuj 'smac. t: ·J3 "
WIlW " "Twmčmm LrE9' ECU ¥7lt &Mo 'Můx kš 523

4114dX2 '4Cťl ĎÉZ 'ÍE-M »-di EďXžC" 'ičEMÍ 1"ŠC4 CA
411433w3cq2 šm1' l· ¢1€šj '4 lil " k-4

íjts ¥cif -" as Bal%¢J ks iuj
4"ňcS"oem =s~1cm íříť #4z?5 rjň ' KS ·31

žFtl1 L#"CČ: ,,t=t á=Ul ' ' fš 53
"'Kň64 ákl I! 'G35J KS 5J

YE"1CKA "Ali' četa á :"3 ký
41KŽijR!2Ů jíš' :HÍŤ ,'&FKX l* El FE KS 3ZJ

SE sňčNA SŘIT :AFKX. 1·5A5 F'J € -- ' " " K-S i 33'3 "
lůj " "JEŠ1ŽKA .2i(lř iNbď lZ u. áUF! o:c kS l ¶3)

411G3Jlj!91jj JESI"KKA 2Hll &4Et :,'&OHX ¶1 1ř3 c¢-ú " KS
X'trka ZRf7 'ětRP23S &ááií ČEs ES Dto)

41iljjr22uj Aa Fka zk! I' óqe uia t'Á'E4!tP e3·jl. u s'a es iu)
ES' Kp FA-I

jt:l řePa blú! ,' ákd KÁE! i iŇŇK í.©jg au 'bď " KB.

411l331!1wj jEši Ek:l 'áMjM7ť ímšr "e ř3.""4jR f?e ks zuj
a'tmiižžec 'ěňRd# o>i,Půt čeř Lm "'" KÝ
47Uj3liŽ.3C£- ickn É!ki l. 0'XFW ř3 f56 ' ks 29

.cjEsřcKA eh t 'AQkď35 0'mar'e Lq.w Lce i KS
ue9 Ek· l. 'Xůjdh é3 p.j-" l"¢e " ES

4"µ331:34EC (jEEřřGKA EFI " 'CEM3E 'máT t£T3 FŽE KS
DŽ$TFK4ER7 ',#j'3j @iá1 'žua U:l ' KS žiáů
uEd GÍC.A LLŘ !. "7E4 ce fls l ks kx)

.4'1433T!4EC€ OSTCKAER T 'NU275 SřWě4 13 Us -BA KIš
4""Uš"""g.j L£:á1 "'eš ·slmi ks
«u»tmcc DEářcKAERT a:mp l ks
"l'fú31'žččc" řESTCKABK ' ',iW'jú m l E3 :%ů
4' ~1 <KR UR G u l KS xm

m4"u3m"ee!cc dee1" cka rf! ŠPHl ixkk L=' _ i ks
4"iůi3i"čECt L'šxil Bíl . k4k!o e4 KS
4"t4331!&!scc ožEř ckaeh " le61e-" echu "eeé uom i ks m

C·ŽSř<KA8R'T 'NK -'!$ Ukh4 Jb4 Úbm".Zs l KS 1ĚČŮ
C' CťS UK: "E F3 EE W i KS

DžSř CKA BR-" YiKF'35 Kť i KS %4Čr
LeSi HR· .'Akjů5 "1EJdl KE ' ks ůe

4'U33t"áljCj CEžST CKA HFT: " 'ASP43 K Ů4 FŽE i KS
:m'j!jj $5 ! KZ- Xk·

ČEŠI ČK4 !tk . uk!ef i-mra l ks 4g
.4",1"331593jU DE8T CKA íw'jt ii biS tž SR KS

u CESřČNDR.". ťikť =·vr lSW ezsm i iC4 cá?
4i14331'3jjj oesr CKA CK " b7C F'K I KS 77G

H1"331'253-) CEST CKA BR._ iSktn """ " KS €Č·
L9=5Í 'UKÁ Í!Ét, . l GGGX 'n , KS TL'

d

m1."331'393j CFEř CKA Éf'j" TXů3 i: ERB k - KE W
L·_d ck".úk - í€él.· 1.212 Cl k" 'oe

411L331'Tj3j Cr=Sř CKA CR," T".75Í5" 'CFk" 12 ±µ o;yg" K5
L=i CK·, bFE' 'ctM J6JZ i ze

41tí3313Ujj C'=5! čNB. ZFE ". '&'."2E· '2C¥řF ŇFŤ3 CE FUIS KS E4C·
inummr"""tžštčka HFí" A:tt2jp .čan iZ:k N3u _ '" ' : KS 54(·
41Ií33131jjj3 l.9=Sil CKA 0F!I " '&"GúC· '=m Exxm . KS X)C·

4iU3313233j cesr UKA RR1_ 'AAb?3ěi :CC-'dT i2 :k NS KS X1Č·
Ff~ŠÍ cNlik KX?id1 tzummi Ks

mit3313523j cgst cka %pp» 'cumzmžm l "ee" ?dX-
L.'=S1 cřu.ůk . ¶hi 'EGR w US " I " i cc



41'42? NEJ9JJ ¶hTFC% ň«xj" ť£ C4 C·!5 " ·CŠ
-41: 433 -863JJ 7&9E¢SCti' 13 "
qj rdM WI !. L LSE CKX " " "" -es žb

4 lf422! '9?'CEXJ EjÉSTCKAáR" """íESECS"E. ČČČ 'clí
ůřY"±j DES tkú l" m ax " kš" iS

174 EEI " KŠ
OEsT CK40RI" tj ď_čů1 " " ks 4
CEŠř Č 24ů-nt g su ·5
EEST CKA BRIT" %exj5 L. ±E KS
LeSi .t:k».ůki I. u ke " " Z':'

4 iCl3MEEC¢ 'L±sr.cU.áR11" '%áj5 D ¥R.3á2 ' KS
4'imr c?cc EEST'cKABRIT íesů'35 12 u js;= " kš " mc
4'iam'ečc Ukil K" EU
w .'š.jHl Q¢ÚŽjň 1l":r KS m

LESIKM bRIT \«TPj5 "&J4Í i ES = ZLh OS? KS Ek:;
·1 14332š2žlcu r íčm'."s5 " 'éáí1" "7ce češ f5? Ks

cfstk WW25 " 'oAh!!i ku ÍK5 4ác-
·ni3$25%¢ů ::ň 1k.« +t "2j K" $ěS(·

-m sm KS X:C'
·í 552š$isT remuu -:!tú ks ec'

L:L±"· šaíé .·7£jx1 15áj 17-1 " " " "" ES Cc
-a MFUIM VEřŠT KS 'CC

DEE LKA zklt kůtw e? KS -K
4j 143H."ťiZjj SRřF 'áU&33 OGX1á 7R" ECH " KS «
"lid 83C441Y3 IESTKKMRřř CČU3T 0' ks ux

ŽES! -:kAáki1. -ee3j l EtGéb.£l>j ES 2C
JESTEKA2R'T 3 ' i C>
ČjE9.i KM dk l. 'rxé'¢í &=h 4 i ks ec

41 "47Q'3í99jj čEši CKA 9FI T. 'KKPZJ :tm KŠ ze
,M-4zzža»jj tjEEřCKA RFT " WKPbj KS CC

4- '.· :!dč$ž553 ÓE9 Ž :. u l ŽČ_
4J: 422±99JO čEši GKAEK ". \ňKP33 l %:5 €2C
wamu:«ů \nwa I"21ň'p? l " %5 -El

Y:sř :'psm-cju ekfq ' i "3 ZŽ4
mmWáé i5ssr cka bříť ÍR%P45 i 34

FEST CRAUN l. %Uuů šWjs 3f"'ái %5
čEši ckj. uk l. VbKPžQ «"5-1e-h i uč

Tlí A3$KE4áX. "CESFůN.BRř AJW ce
:"ZŠ XT "UFF 12J5 eS ' za

4'1"43AE' SEČE 'LESTiůK&HR11" F7W 'Z UWQ"

Wá335"U¢€ "CE$ň¢K3.BMl. FEU 'sžnxůůď če"k Huk3 222
4AG33!E!2 'CE BR1 r 'K4UX Wuj

'«m" EÍ P-Í !f , 'ČS ¶73
4" L£sllCG,HM1 Í'lŠ 'CCGř EE ř3EB .M " G$ ·Ž1
4"1433E!EECC CESTICU BFUT &:16 ·=GT 1ŽC4 CE FµL ¶áj
4- L.E±.,k~. jjhlll L&u5 'X-i:
4" U333"C'CE L"ESňCAj\ 5á€) 7FF " " 'S m
4-µ»K"áčě" msnčú ŘŠfT mus " '%t7.¥ #Č"4 es
4'iá3#%ČČ rjQí _um' 1stc 's mi
4 I433¥WCC iL"EStbc-4 5RfT "s'rrr g 'ě M

LEZ- K. i-ddu ¥,/,1 l ij G Es " u¶?
4'1"33ŠEUŠCC LÉS'KA7\ 5'UFOG 3J " - · -= · ·Š ZZ
4'1"33¥ňMA CFS"K-"A 3QITQ"S 'd.ččWAPd ,"- :--" -es 73

L!E5 KS m
4'1433¥3200 -~41 '~255 ¢-1- ZJ

·'"uM33ču LE KU =3./ -cs " "2j
g' l43ů11wců LÉS' Kfg¶ áRI1O±A mms _·: C --- - kš Zjj

řEs"lc¥3 %Qřř .'.Ví=< ŽS': Mk%i:t.¥ "-áš- --- " 'es m "
'2'" ¢xňíujtjj GEs -uka 3-d| l "j

" " i""'4'14%1j!l1Cj ZJRIT . 77C4 t2ěž% KS ZJ
SEt Kkn ±cš 3$
:jés "kpa s-iur 'nfm " - e'- kš ýLj

'%TřT " " j·,t!1,' .5£- 'KS
U"4šš 3es kďA :řu1 .¶rK"X 4S" žj

t4%tFMtl3 -3EE"KKA ŠRIT &CUT A¢Š ¶lj
be- řckA Icůti i&kx 'k -m 23

u36 í'c€c€· Kjey K>AZRlř 'akf255 : ďš SŽJ
4' ':"IE5"1CK4 YčIT 'NT355 12 j'i ZJP i " ď5 t:ij
¢!"4Ý" ' Jůá Y;> §KIÍ Lp Jbujtmzi v i pčš žj

3EE'KNAWuřř 1EW ·1EU I KŠ b
4'i4Xi-iM :-tE' FíK'můl.' ki dLkkítj '.lčňee I 'ČŠ"" 23 "

ŽHiř řN1EERZEl\ď G
mssu:mm N5'rka "r'tk1?x -(s

%6tjj ztk Kjj l4 k. l 'čš ij
4' Ž'í$5íiux' jr7&k ř.""FŽÍĚK WEžž I 2
4MGZČUti% 3Et. EcU -cLkbLUX 'is" " "" 4J
C±7EU14E£ pjEWK.HR" HFEI713 bj AŠ Z»

4"4š2CMZiťX .X5'KKURTř nUM _55 ' m LJ
q'4e2cc4í lít kkmAiL _&gň ey1 m
u;' 143:~m -3EE"GKA ŽRiT "EPNW€E C? T'S'F i:ií
a'- RKA zRiL Lµ KE!H Lna :' 1Ž€4ER . ·15 55
4' 14331jůjjj O KŠ

a' 8%¢4 CrSS5Cť·S EJ
a" m . JEŠ KM álíl. &eec u 9ee· 12
4' 14W1-CťC€. "UCYTT ; ZJ

d" -jEt, k .&Ri -.AÉL". 'ku -CA u.ekq _j » _""
4' 4EXC42ZC£ -JEYGKAZFUT .l »

ZJ
1"13u22jj "3Es'cb ZRrř.Yzmz mcsrosr»x »

4·1-i»mjj -¥5'1CK4 8U"ř '8x:xčsn·řW"'j" " " -- ' " I AŠ
á"" .lttí kka ¢"ílkj gj| 23
4 i" "Jesťkká aur 'p:í»j- cuc bOj »
w"'mnm ,jEcWKWuT -es šij
d AGP2W iCFMř "ECE FPEM §3
4 1U3J33Siňj TUÉK 5J
4'ií3335i<3j utb V:KA mil. &Pztk1 1.'(m ia -es 53
4 3ef"kkažr11 mmm iAXkfT 17C5-YPFERG UU
4 .1Eb- mil A.M# s
4 ·'Ul1 ÍĚÉ!' ICKA 9'Elř 8£MXEE EE7 ^CŠ lj
4-1A33'22M QE5"1CKA%W ¥EIT% " ""NL:W ¢9 13Q -U.? " -es
4 jcjjMc ;,JJ m KKAUřUL t€žňz5 ..WAas EE 73·UW %
4 1·Ř»mtm 3es'mka s 313

3Ez mkň»d ě4 e64 $5
T3M5 vE4HC t7 ·:J' JEIE-F " ' %Š m

Tíů3NBM MH' ů6 iyjj " ES""
4 62£- .MFET. !5¥12 E't ' " CŠ m

TtEs"ťW 3Mí l ¥Pk1 "d !4 ÍujĎ"4



l

CI '422 řm:jj OE=TCKA2Rřl .AJM Ío'A'KF 6534 5C
CE:íTEKMRíT '~35 5'NG'ě\é ":5"" 3ťíčň4G ... ::±.- C FIČ

41'422 i!4bljú CEsřGKA ARIT oWd Kaj9 2c
5Ěstgka 2ri7 "mm 'oEIU6 uíf4 " iu " ""= " k3 'C

ĎÉŠ7Č X?R: "2Ň/Št
&1" 42!3 '4Š7EU " IJEE1"£KA2R,1 "~M i:m" KS 4C

TEWCK45R'T 'N'cp 3$ UCkř" t: PŠ¢ ž:'="m " € ač
41'472'!FE£Q ÓÉSl cKAQR 7 KCMÍ LUS 13CE 3C

·~Z1"Třě H:Ei eč
4í :4:!;! LYSI L iilmN "cc
4 li4YA 'E4žC0 DEST CKAQH 7 C C4Č Č= KS ?c

,'jiW Ť C7Ž7Uč "" """" <Š "C
ijtSi <ksútk t'XVtjj s Eh 35 2 tyy;y;j " KS 'C
0šrčKAáWr &25?fitt <Š "Č

L 2C
LFž5RCKA V: m=_vEB ďS "C "

mímm«č' cEsňcKA¶R'" w<p35 eS "č
ŽES :.&. Nj . H,k 's5 .'nšů7 £ gs "c

411q3314žcc 'cEsňci«mr _'f'5jji-p1"r " á3" " 'C "
·ÍÍ'ljjN Itů! Lt$llC:KUN . KWŽj .'H' 3 .t Z Jb-z·! gš "č

'AI' "ZE' _'ic P3-2EaGEC " " "5 " C

41t433¥27CC ř.FST1CKAAR" tjCtU35 .'&".TF J3 33 že "

2EŠ tx±bklí ..&:L! "i. ,0ý,'-.'.'| ·3ER 2c
'N(AEUJ UE

ubf!1t mač "K 6tt HT?"¢áETKí ·S šlí

·'1'33'u!cw LEshcíc".bkT. = uů . -:s 3c
ce5ťic Uami'. cef4£ 'x"E""Č7ů3 t crg
L!L:,Ik-.+.bki l. F,3'.' -'W -'j'í?
LEE5řlC.·j' 9Hlř YJďV 'E C4 E4 F¶\£·2 ' "-S "D?

a"t·33usgc¢ 'čestic "arrjt €p7ů "tf "«"mt ·e u cc ne l = "

3EŽ"E<A UR TU4 ! KS
4'uSEíáZaa EESřic.'» 8fufc"q'z 3±rU jpFwc:e ' '(s

i.45¥ fkUKE %5

ď u33 aumm g FFWw' l "s ¶
'CE5TK>¢AAMTC'ÍÁ" " ¥Rá á'm«x ", ' 'es " rb "

iLt±ibC t9dl. '·¥U5¥ "M 4Cl kš 5ti
·' u33¥' '1Iň l [jEsrK>U0 9Rl i. b'c. fúěěp 13 ".- 3 . ' :éš""" " m '"

LtEE'FCU SAIT KW25 KŠ =
·' w33¥u tím ůešk.m ibMFejw. néjj "x3éčy3- ' €6 m

µZi"XMM IIFETK u gqjj' iaěaží """ :%"ua' n
:

OE5řlCrt# 8Rlř ucwo=
3MT l " ¢CŠ

LEs l l čes
DE"STĚC<&"" : «:S S

g' -b:k -it:: k.w!lď l kš
U33952T!JJ L1EE"KéU. 3'áFEjWo ,L" '-hEUx2WE4-¢UW l 'KSS ¶3

LIET'EHA SIŠÉE'C- " «t$
·újt»-áájj WáAtkZčEL Lx Tě ' ks ¶3

ije5"kka wIvéj'm "mx" jked l <5 ¶ 3

am >jÁ$ijj LE: ~rú sdl .'_'iEí_ tk-t!AA aí ·:lr3
t4%tjUYj j"4EX XKTG : «S 73

XTEKA 3%T ~&'." YBj 2$ "

<: líC ,-Zě·1. 4 ř's bij
·' 143ů1 'UlCů IJE5"KKA "FY b" 72

£J3'. -a utš kác l w; 2
C 4'2CU 1!€30 !jEF"E.4iš'áE Tť6iLQ2@ ! ·CS ¶0

7'"492ě¢4 1Žá9 DE5"K&A 0"-ÉŘ "REWKF $5 ""
·' 452lf4ie€o LrU km bcčč ks ho

DE5"KKEŠ©T ÝJČJ óEGGV L · ' KSS
€'&ke«i,'cu jLE k~Rj1 átÁjLE. 'b jÚL " ·5 :o
ec "' cu»tte des"kk" 8Rl rj'cF3xl ,'jUHř ks ¶
"EUUK4Wi 't

J2Š"Fi<x --5 :N
1JES"KK# 3'Qlř F"2!C LFMFEECU "S 72

0'

á'uv f 'cx iGKB .m " ":5 " ti
DE5ňCk& MIT kEfC »J á;"," """ " "3E" ""

'.CNJ(N ?30 E, SmM I:€ "."h' -'r" řXjf¥C· i · " · l k .
' 'Ň" a i··-- ·i K147t.m

l _!

k4.'j·ém =_ a'

'L:

ci= :Eµm"'.'q" m i









Část 1-dodávky břitových destiček

Příloha č. 5 rámcové smlouvy kupní č. S481117 - Podmínky zřízeni
a provozování konsignačního skladu

Článek 1
Konsignační sklad

1. KonsignaCmm skladem se rozumí sklad vytvořený prodávajícím v areálu kupujiáho
za účelem zefektivnění dodávání břitovýdi destiček. Areálem se pfo účely této přílohy
rozumí adresa sídla kupujícího" VOP CZ, s. p. Dukelská 102, 742 42. Šenov u Nového
Jičína.

2. Kupujici je povinen stanovit místo pro vytvořeni konsgnačniho skladu s ohledem
na jeho organizační zvyklosti. Zřízeni. provoz a servis konsignačního skladu bude
pro kupujícího bezplatný.

3. Konsignační sklad bude prodávajícím vytvořen a zprovozněn do 2 pracovních dnů
cd podpšu Rámcové smbuvy kupní č S481/17 na dodávky břitových destiček
(dále jen wsm/owa" ).

Článek 2
Vymezeni předmětu konsignace

1, Předmětem konsignace jsou břitové destičky specifikované podle techncké specifikace
uvedené v příloze č. 1 smlouvy a podle výkresové dokumentace uvedené v Nohách
č 2 až 4 smlouvy (dále jen .bňTové destičky")

2. Min imálni limit fožádovaného naskladněni břitových cksbčíěk bude kupujicim průběžně
měněn v závislosti na jeho potřebách. O změně Mnitniho mnoZstw a určeni
konkrétního druhu břitových destiček, bude prodávající kupujícím informován na e-mail
oprávněné osoby uvedené v a. 7 této přilchy. a to v dostatečném předstihu,
tj minimálně 3 pracovní dny před požadovaným terminem naskladněni.

3. Do okamžiku odběru břitových destiček kupujícím z konsignačniho skladu. jsou břitové
destičky ve vlastnictví pcodávajíciho.

Článek 3
Všeobecná ustanoveni

1. Prodávaj|ci bude konstgnaCni sklad zásotxwat břitovými destičkami na své náklady.
a to zpravidla jednou týdně. nebo neprodleně při pddesu některé zµj|ožek
pod dohodnuté mimmálni limňni množslvi Zásobováni břitovýmt destičkami bude
probíhat v pracovní dny meD 7.00 - 14 (X) hod-, a to na základě předchozího
upozorněni kupujícího prodávajícím.

2. Kupující se uskladněním břitových destiček nestává jejich vlastníkem Vlastnické právo
přechází na kupujícího okamžikem odebráni břitových destiček z konsignačního
skladu.

3. Povinnost zaplatit kupujícím odebraně břitové destičky nastává až na zákkadě
vystaveni dodacího listu a daňového dokladu - faktury prcidávajicim. Náležřtosti
dodacího listu se přiměřené řidl pcdminkami stanovenými ve smbuvě_

4. Smluvní strany se dohodly. že prodávající má právo kdykoli provést fýackou kontrolu
či inventuru břitových destiček v kcnsignačnim sklacki. Kontrolu provede svými
pracovníky nebo jinými zpngmocněnýml osobami. Kupující je pcvinen umožnil
těmto osobám volný přistup do prostor umístěni konsignačního skladu a být jim
nápomocen.



Část 1 - dodávky břitových destiček

Článek 4
Práva a povinnosti prodávajiciho

1. Skončením platnosti smlouvy budou neodebrané břitové destičky z konsÉgnačniho
skladu stále majetkem prodávajícího. který není oprávněn fakturovat tyto bňtové
destičky po ukončeni smlouvy Kupujici tedy není povinen odebrat veškeré
prodávajícím naskkdněně břitové destičky.

2. Prodávající b®e fakturovat odebrané zboží clvákrát měsíčně k patnáctému
a poslednímu dni v kalendářním měsíci na základě sestavy odebraných břitových
clesttček, které budou generovány výdejovým zařízením - toolboxem, NáležRosti
daňového dokladu - faktu'y a platební podmínky se řídí článkem V- smlouvy, není-li
tQůto přílohou stanoveno jinak.

3. Prodávající se zavazuje udržovat ve výdejovém zařízeni - toolboxu dostatečnou
zásobu kupujícím určených bňtových destiček, a to v maximální hodnotě do 3 mil. KČ
bez DPH.

Článek 5
Práva a povinnosti kupujícího

1. Kupující je povinen vést o veškerých skladovaných břitových destičkách
Fyq prodávajícího řádnou účetní a skladovou ewdenci obvyklým způsobem
a v obvyidém rozsahu

2. Kupující odpovídá za ztrátu nebo poškozeni břitcvých destiček v konsigna&iim skladu
které se nachází v jeho opatrováni. Kupující je povinen pří správě konsignačního
skladu postupovat s péči řádného hospodáře.

3. Prodávající zašle s fakturou. k poslednímu dni měsíce sestavu břitových destiček
za daný měsíc bez pohybu. Pracovník kupujíciho rozhodne na základě
této sestavy další uloženi břitových destiček bez µMybu ve výdajovém zařízení -
toolboxu. Tuto informaci je povinen prodávajícímu poskytnout písemnou formou
Prodávající je povinen tuto zrněnu akceptovat a konsignační sklad tomuto požadavku
přizpůsobit.

4. Kupující je povinen břitové destičky prohlédnout bez zbytečného odkladu po jejich
dodáni prodávajicim do konsgnačniho skladu. Vady břitových destiček je kupujici
povinen reklamovat bez zbytečného odkladu pj jejeh zjištěňj u prodávajícího.
a to písemnou formou s uvědénim vad a konkretního nároku odpovědnosti za vady
Záruka za vady a sankční ujednáni se řidl příslušným ustanoveními smlouvy.

Článek 6
Technické požadavky na výdejové zařízeni - toolbox

1. výdejové zařízeni - toobox musí splňoval následující tecnnické požadávky

A) Software

Struktury konverzních souborů pro výdejní automat - toolbox:

Systém bude komunikovat jxmoa přenosu CSV soutxxii- Četnost výměny dat buCé
řešera v průběhu implementace a záieží na požadavku smluvních stran

1 Struktura souboru pm import artiklů do výdejního automatu.

P. Název Formal Typ
Č.
1 Číslo artklu X(18) chamcter
2 Název 1 xQ4) chamder



Část 1 · dodávky břitových destiček

3 Název 2 X(24h charaaer

4 Měrná jednotka x(2) d'aracter

5 Rezervní pole x(24) charader

6 Rezervní pdě x(24't charader

2 Struktura soubou pto import užwatdů (pracovníků) do výdejního automam

P. Název Formát Typ
Č.
1 Čísáo zaměmance x(8) chamcter
2 Jméno a Přřynetm X(30) ctxaracter

3 Půmámka x(60) chacacter

4 Číslo hospodá%kěho střediska x(8) d"araáer

5 Aktivní důvod M8) charader

6 Kód přístupové karty x(8) Charakter

3 Struktura scubcxu p"o imcon hospodářských středisek do výcejniho automatu

P. Název Formát Typ
Č.
1 Čisb hospodářského slřechska ¶4) character

2 Název x{24j cnarader

4 Struktura souboru pro import stryů ód výdeµliho autcmat.i'

P, Název Formát Typ
C.
1 stfcý x(8) cMracter

2 Název xi24) charader

3 Hospodášské střecNiko (Výrobní středsko) 'q4) charactec

5. štruktura souboru pro evklena pohybů.

Systém budě umožňovat exportovat výdgé a také importovat doplněni zásoby

do výdqniho awomatu. Uvederiá struktura souboru se bude pDužj'vat pro předáni
informace v souboru výdejů l v souboru doplněni

P.Č. Název Formát Typ

1 Čísbartikhu x{18) character

2 Mist:j {kmstáMa nastavuje se u Wdějř'áM aummatjj maracter

3 Skladové trústo (komám nastavuje seu výdejnáo x(8} character
automatu)

4 Rď«ecce TbÍŠÉC — konstan1a nastaví se u Ohárácter

vÝdqnihD autůmatQ

5 Mn&stvi( páus doplněni, mims vYďěj) decimal

6 (jaium RA/MMQDD Dáte

7 Čas HH:MM

8 Č šíd zaméstnatxe ctaracter

g HospodářSké stTedlško x[4) chatacter

10 s?toj í¢8j cnaracter

SYstém musí akceFUjvat současné přístupové karty zaměstnanců ÍHK) dodavetel comhfu

,M



Čá4 1 - clodá'dq břitových destček

B) Hardware

Hardware musí splňovat náskdujici požadavky-

- přistup k výdeji břitových destiček na bezkontaktní osobní karty zaměstnanců
čtečka a karty standartu HID 125 KHZ:

- součásti výdějového automatu - toolboxu bude čtečka čárového kódu a dotykový
monitor;

- v případě poruchy systému jej lze ovládat ručně;
- možnost vráceni nových- omylem vydaných břitových destiček

- výdejni zásuvkový automat - todbox v kovovém provedeni:

- instalace. zaškoleni a návod k obsluze výdejového zařízeni.

Rozměry výdejového automatu — toolboxu jsou stanoveny v minimálním rozměru
krábičky 15OX3OX42 mm (šxhxv), počet indexovaných pozic na šupúk min 10 ks
Na jednu typovou poloZku vydat min. 10 ks.

výdejový automat - toobox musí zajišťovat komplexní funkci výdeje jednotlivých
břitových déstček. tak aby k němu měli přistup jen určeni zaměstnanci kupujícího,
kteří budou oprávněni k odebíráni břitových destiček Určení zaměstnano budou
vybaveni čipovýrrú kartami, které jm umáZni přistup do výdejového automatu -
toolboxu. Každý prostor pro jednotlivé typy břitových destiček musí být uzamčen
výdejové zařízeni - loolbox musí automaticky zaznamenávat, který zaměstnanec
daný prostor určený pro konkrétní břitovou destičku otevřél, a ve kterou dobu.

Článek 7
Kontaktní osoby pro obsluhu výdejního automatu - toolboxu



Příloha č. 6 Rámcové smlouvy kupní č. S 481/17

Základní povinnosti osob vstupujicichNjízdějicóch do areálu podniku VOP CZ, s. p.

1. Definice základních pQjřňú

1.1 Externí pracovník
je osoba či zaměstnanec společnostj která se nachází s padmkem VOP CZ, s. p ve smluvním
vztahu. ra jehož základě provádí tato společnost pLněn pro pcccinřk VOP CZ, s p jakožto
doda'mtei, resp. prcxjávajici-

12 Obeznámená osoba
Osoba zajištěná µcdávajic'm jenZ je pověřená zprostředkováním vstupu a komunikaci
s ostrahou u osob nehovořicich českým ani slovenským p"ykem. Obeznámená osoba musí
hovořit českým nebo slovenským jazy·čem Tato osoba musí být předem ptxirocně obeznámena
s náQnl činnosti, ktemu má v podniku externí pracovník vykonávat a o těchto skutečnostech
µxiat ost'aze při vstupu relevantrN informace. a to miNrnáhě v rozsahu průvodního listu

1.3 Pracovní činnost
' jednz se c jakčjuko|l činnost zaměstnanců prodávajícího která je předmětem přaccvně-právnich

a otchcxmé-právnich vztahů mez VOP CZ s. p a tieámi stranami. Tatc práce je pmváděna
v areálech VOP CZ, s p- Pracovní činnost: je míněno l řízeni osobního či nákladního vozidla.

1,4 Prvotní dokumenty
v Závazná pravidla pro vjezd vozidel extemich dopravců a Qodavatelú do areálu podniku
> Poučeni pro osobY vstupujicí do areálu 2a účelem provádění prací
> Průvodní list s úvedenim kam ex1erni pracovníci jedou, za kým jedcu. s uvedením důvodu

vjězdu - činncsti, kterou budou v areálu vykonávat, uveden tel kcntakóu na kontaktní osobu
VOP CZ, s p . jerů je za ně cCoovědná V případě óópravcii pro Koňo, kam a co vezou.

2, Základní povinnosti dodavatele, resp. prodávajícího

Prodávajlci je p'ovúnen zajsbt. aby jeho zaměstnanci čí osoby které provalí plněni pro kupujoho
prostřednictvím prodávájiciho (popř- jqtch zarrěs6áňa), neoviáMqi-h český nebo slovenský jazyk
byii vybaveni Průvodním lstem, vyhotoveném v českém jazyce. Vedle těchto údajů zde musí být
bezpodmínečné uveden kontakt na obeznámenou osobu.
prodávajíc je zároveň povinen zájistjt překlad prvotních dokumentu do jazyka srozumRelnému
dopravci. Za správnost překiadu ručí prodávající E:cemi pracovník je fX'té povnen mít u siebE
podepsanw ja< českou veezi. tak YiskSnou jazyko'v'ou mutaci.

3. Hlavní povinnosti osob vstupujicich/ýiždějkkh a pdhybujicich se v areálech VOP CZ, s. p.

> Dlát pokynů, příkazů a rozhodnuti strážných při průchodu/průjezdu strážnici l při pohybu
kdekohv v areáu podniku VOP CZ s. p.

> Při průchodu/průjezdu stráZnici a rovněž kdekoKv v areálu umožnit strážným kontrolu
přenášeného/převáženého hmotného majetku včetně kcntroly ruáMch zavazadel, vozidla
a jeho nákladu V odů\mdnérlýd] pňpatkch se podrobit osobní ptuhFdce.

> Nepoškozovat a neznečišťovat komunkaoe ani siinični zMizení (závuy. dopravní značky
apod.) V případě vzniku rratenálni škody v areálu VOP CZ s p. tuto, ve výši skutečných
nákladů na opravy. uhradit.

> PodrDbtt se na pokyn strážných při vstupu'vjezdu. opouštěni a kdekchv v areáu VOP CZ s p.
a v kteroukoúv členní dobu. zda NSOlj pckj vlwem alkohoki ňájo jiným návykových látek.
S výsledky kontroly jsou kontmbvané osoby seznámeny a mohcu se k nim eventuálně
vyjádřit v případě pozitivního výsdedku jsou kontrolované oscŘjý dále povinny cdevzdat
vstupní dohad a nep«Méné opustit areál VOP CZ. s- p



p Z důvodů zaµštěrií bezpečnosb y areálu VOP CZ, s p. který vzhledem k speciňckému
prostřédi vyžaduje zvýšené ná.'oky na cjocIrZcváni bezpečnosti, důsledně dodržovat
ustanoveni zákona č 361/2CK)O Sb , o provozu na pozemních komunikacích v platném mění,
včetně dodržováni povoéné rychbsti, resoektcváni dopravního značeni' a pa«ováňi
na vyhrazeňých místech.

3.1 Osobní ochranné pmstřédky pro externí zaměstnance

3+1.1 Reflexní vesta
KaZdy externí pracovník musí používá: refexni vestu libovolné barvy s psným a čitdným
nápisem firmy, ped kterou v ařeálu VOP CZ s p- p'ovádí pracovní činnost

3.1.2 Ochranná obuv
Každý externí pracovník je povinen používat v areálu podmku VOP CZ, s p jako
standard ochrannou obuv standardu .51" a vyšší.

3.1.3 Ochranný oděv
Kazdý pracovník je povmen používat v areálu podniku VOP CZ. s, p. pouze
certifikované ochranné oděvy vhcdne pro dmou činnost podle vyh(xjnccených rizik
Je zakázáno používat Kaboty se zkrácenými nohavcemi netx} jinak upravované části
osobních ochranných pracovních pomůcek.

3:2 Hrubé porušeni pravidel vedoucí k okamžitému vykázáni z prostor VOP CZ, s. p. a zákazu
vstupu/vjezdu do areálu VOP CZ, s. p.

6 Výhrůžky nebo agresivní jednání
Sexuánl obtěžováni nebo rasová či náboženská n«nášenkvcst

> Krádež
> Nqxwolený vsmp do zakázaných zón
> Vystavování sebe nebQ svého okolí srmtelrému řízku

Pozitivní dechcvá zkouška neM přechováváni alkoňolu v pfostcrách areálu VOP CZ s. p.
OCm itnuti, maření nebo zmařerři zkoůšěcy m alkohd či yné návykové Látky
Opakwané porušováni základních povmncsú uvedených v tomto cbkumenW nebo
vyplývájicích ze zákoníku práce
N=volene pořizováni fotografii či videozELnamii

Výhrůzky - především pak sbmí útoky na Cleny ostrahy kvůli výkor'u jeµch pcwinnos'ti.

AgresNnl jédnánl - Za agresivní jednání se mimo jiné pmažuje úmyslr'é blckováni µostoru
před l za závorami zabraňyicim pohybu vozdel přes vWňicíVOP CZ, s ?-. a to jakýrnkolřv způsobem
Agresivním jednáním se rtjzumi i eupwlechnuti cpakované opráměné výzvy čienů ostrahy
či jiné oprávněné osoby.

Vystavováni sebe netx] svého oKolí smrtelnému nziku - za toto jednání se považuje l agresvni.
nebezpečná jízda vozidlem v areálu VOP CZ, s p., především pDkud takwou jízdou dojcbé k ohraZeni
Života či zd'avi osob nebo majetku

Opakowmé pomšováni základn,ích povinnosti - jednání korkréWhojedince, ma íci znaky úmyslnéhc
a soustavného nerespektováni základních pcvinncsti externích pracovníků a pracovníků firem
v pronajmu

3.3 Zákaz fotografováni

Ve všech proswech sµjlečnosti VOP CZ s. p je zakázáno pořizovat fotografie či videozáznamy
V přlpadě přistižek je osoba |xwnna na vyzváni fotografie smazat Výjmku tvcň fotografováni
povolené v sodadu s vnitřními př"©šy spdečmsti VOP CZ. s. p



3.4 Mlčenlivost

Proaávajici se zavazue záchovávat přísnou mlčenhvost o veškeý'ch důvěrných nformacich o kterých
se v průběhu spolupráce s kupujícím dozvi Za důvěrné mfcmiace se ve smyslu 1ohoáj čláňku póvaZuj"
vešk«é informace, které budou jako takuvé označeny riětxj jsou takového charakteru, ze mohou
v případě zveřejněni přivodit kterékoli smluvní straně jakoukoli ýmu. bez oNedu na to. zda mají
povahu osobních, obcnodnich či jiných informzci. Prodávající se za'íazuje, Ze tyto skutečnosti nesdělí
ani nezpřístupni třetí osobě, jxo sebe nebo pro jiného nevyužije či nezneužije a tyto bude uMovávat
takovým způsobem éby se tyto nedostaty do rukou třetí osoby- Tmto závazek není časově omezen
a není dotčen případným skon&nim uzavřené smlouvy V případě. že prodávalcí neoprávněné
použije důvěrnou informaci v rozpocu s tímto ustanovenim á pnávnimi předpisy je pwinen k náhradě
škody z tahD vzniklé a je povinen vydat to, oč se obohatil.
Prodávající souhtasl s tím. Že samotný fakt uzavřeni smlouvy s kupujiclm není kryt povnriosň
m!čen1řvo$ti a výšovně souhlasí s tím. ze kwujicj je oprávněn spolupráci s prodávalcim veřejné
deklaovar a dává pro tento účel souhlas ke zveřejněni samotné smlouvy neb:) k jejímu poskytnuti,
zejména pak orgánům státní správy

4. Firmy v pronájmu v areálu podniku VOP CZ, s. p.

Fkmy majřcí prcnaaté prcstory v areálu pcxjnáku VOP CZ, s p- jsou µwmny řídit se vnitřnimipředpisy
VOP CZ, s. p.

5. Důkazní břemeno

K prokázáni porušeni zákadnich povmností VOF CZ, s p. bude užito rášedujicicX dúkaznicň
břémert:

Fotografie pořízené vnitřním kamenjvým systémem podniku VOP CZ. s p
> Focografie pořízené kterýmkdi zaměstnancem VOP CZ s. p-
µ Písemné LKK)zorněni podané kterýmkO zaměsmancem VCP CZ. s- p.

K uvedeným důkazním břemenům musí být přibZen stručný Hpis skutku. znění porušeného
ustanoveni, čas 2 místo, kde měo k mnjšeni dqit V případě. že buče zjštěnc jméno přestLIF£E, bude
ro'měž uvedeno, není však pcšdminkou
Tato důkazní břemena budm rásledně předána prodávajícímu se sankci.

6. Zajištěni závazku

Při zjištění porušeni základních pcivinnosti bude přistoupeno k uděleni sankce vůči subjektu, který
uvedené povinnosti porušil, a to na zácladě cKikazniM břemene, formou srážky z fakturace
dle následujídho

1. První porušeni - pokuta
2- Druhé porušení - pďuta a vykázáni extecniM pmcovnika z areálu VOP CZ. s p , následné uděleni

zákazu vstupu e<temiho pracowiíka do prostorů podniku VOP CZ, s p
3. Třetí pocušení - pokuta a vypovězení příslušné cbchodni smlouvy mezi VOP CZ a druhou smluvní

stranou

6.1 Sazebník pokut

Kouřeni na jiném než k tornu určeném místě: 10 000 Kč
» NepouZiváni osobních ochranných pracovních pomůcek (reflexní vesta, bezpečnosLM obuv,

ochranný odě'v;i 10.0CO Kč;
> Přechováváni alkchdu v prostorech VOP CZ. s p. nébo pozdivni dechová zkouška'

1C/ 000 Kč:
> Opakované porušováni základních povinností uvedených v tomto dcKumentu. 10.000 KC
> Odmitrutí, mařéni rrebo zmařeni zkoušky na alkoW či jné nár/'cove látky 1(X).000 KČ;
>· Fotogrdbvání" 100_000 Kč:
> Šikanováni. výhrůžky nebo agřesivnf jednárú: 100.000 Kč;



> Sexuální obtěžováni nebo rasová či naboZenská nesnašeMtvost IDO (XX) Kč,
Nepovolený vstup do zakázaných zón idu 000 kč.

> \1ysttavóváni sebe nebo svého okolí smrtehému riziku 100.(X)O KČ

&ednáni smhvnich pokut se nedotýká páva na náhradu Škrdy způsobené porušewm povinnosti
zajištěné smluvní pokutou

Společnost VOP CZ, s. p má právo se rczkxinout; zda smluvní pokuty záfxňte na celkovou kupr||'
cenu nebo jědňotkvé fáktury (daňového dcKIádu). ňétxj zda bude óerpat z bankovní zárdcy, nebo zda
vystavl pnxjávajiámu sa"ňostatný výměr

7. Závazek dodavatele, resp. prodávajícího pmkazatelně seznámit další osoby
s těmito podminkarňi

lXodávajici se zavazuje prokazaEetně seznámil s těrwto podmínkami všechny osoby podílejici se
prostřednictvIm pFťjdávajicihcj na plnění pro společnost VOP CZ s p a písemně je zavázat k %|ch
dodržtwání. Tím není dotčena odj»védnost p'odáv'ajiciho za dodržováni těchto poCmirek-

Dne: . ,.K 4Z Za prccáw|icíhc .


